y extensión de la labor desarrollada,  y demás pautas arancelarias a

considerar, a tenor de las previsiones de los arts. 1, 3, 16, 19, 21, 29,

40 y concordantes de la ley 27.423, regulo los honorarios de la Dra.

Nora A. Vidal Roca, letrada apoderada de la parte actora, en la suma

de pesos setecientos veinte mil ($720.000), equivalente a 8,24 UMA.

III.- Cópiese,  regístrese,  notifíquese  por  Secretaría  a  las  partes  y

oportunamente, archívese.